18-02-2024 01:32:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Sr. Arizan Cacio Souza Costa natural de Remanso-Ba residente na Rua Yole Fonseca Ribeiro - Jardim
Europa. Morador da cidade de Uberlândia a 10 anos e tem exercido um trabalho de suma importância na Policia Militar
a 12 anos, exercendo o cargo de Cabo.

O Sr. Arizan Cacio Souza Costa natural de Remanso-Ba residente na Rua Yole Fonseca Ribeiro - Jardim
Europa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 39289/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total